
2022 年 9 月 2 日 

お取引先各位  

 

リープトンエナジー株式会社  

兵庫県神戸市中央区相生町 1-2-1 

東成ビルディング６F 

TEL:078-382-3182 

FAX:078-382-3183 

 

当社製パワーコンディショナ・周辺機器の価格改定について 

 

拝啓 貴社ますますご盛業のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り 

御礼申し上げます。 

 

さて、昨年来より続く原材料価格の高騰や輸送コストの上昇に加え、昨今の急激な円安に

対して、生産コストの抑制を講じて参りましたが、現在の価格の維持が困難な状況となりま

した。 

つきましては、誠に遺憾ではございますが、下記の通りリープトンエナジー製パワーコン

ディショナならびに周辺機器の価格を 2022 年 10 月納品分より価格を改定させていただき

たくお願い申し上げます。 

 

 お取引各位様には大変ご迷惑をお掛けすることとなりますが、何卒ご理解いただくとと

もに今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

対象製品 型番 平均改定率 

パワーコンディショナ（屋外集中型 ） SPSS-55E-LP 

約 15%アップ 

パワーコンディショナ（屋外マルチストリング型） 
SPSM-554B-LP 

SPSM-444B-LP 

カラーモニターセット 

(7 インチタッチパネルカラーモニタ/電力検出ユニット) 
SPCM276S-LP 

一括制御リモコン SPUR-1MB-LP 

 

以上 


